
Uchwała  NrIV/1/2003 

Rady Miejskiej w Zbąszynku  z dnia 27 lutego 2003r. 

 

 

w sprawie Statutu Gminy Zbąszynek  

 

 
 Na podstawie art. 3 ust.1 i art.18 ust.2, pkt.1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Zbąszynku 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Uchwala   się „ Statut Gminy Zbąszynek”  w  brzmieniu określonym w załączniku nr.1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

 

§ 3. 

 

Traci moc: 

1. Uchwała Nr XXIV/22/96  Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 26.06.1996r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy i Miasta Zbąszynek ogłoszona w Dz. Urz. Woj. 

Zielonogórskiego Nr 17/96, poz.166; 

2. Uchwała Nr VII/16/99 z 22 kwietnia 1999r. Rady Miejskiej w Zbąszynku w sprawie 

częściowej zmiany uchwały Nr XXIV/22/96 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 

26.06.1996r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy i Miasta Zbąszynek; 

3. Uchwała Nr XVIII/23/01 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28.08.2001r. w sprawie 

zmian w Statucie Gminy i Miasta Zbąszynek 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni  po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego  

 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

/-/ mgr inż. Jan Mazurek 

 


